TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH CAO BẰNG

Số: 08/NQ-BCH
	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày 17 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ LẦN THỨ 8 BAN CHẤP HÀNH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH CAO BẰNG (KHÓA XV)

Hội nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng (Khóa XV) họp ngày 17 tháng 7 năm 2015 tại thành phố Cao Bằng. Hội nghị được đón đồng chí Triệu Đình Lê - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh đến dự và phát biểu chỉ đạo hội nghị. Hội nghị đã thảo luận và quyết nghị:
1. Ban Chấp hành đã thảo luận và thông qua các nội dung sau:

- Báo cáo hoạt động công đoàn 6 tháng đầu năm. Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2015.

- Báo cáo hoạt động UBKT Công đoàn các cấp 6 tháng đầu năm. Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2015.

2. Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng đã biểu quyết thông qua Nghị quyết và giao Ban Thường vụ tiếp thu ý kiến chỉ đạo của đồng chí Triệu Đình Lê và ý kiến đóng góp của các đại biểu tại Hội nghị để hoàn chỉnh các văn bản trước khi ban hành.

Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng kêu gọi toàn thể đoàn viên, CNVC-LĐ phát huy truyền thống cách mạng của giai cấp công nhân Việt Nam, ra sức thi đua lao động sản xuất, công tác, hoàn thành toàn diện các nhiệm vụ chính trị của từng đơn vị và chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội của địa phương năm 2015, lập thành tích xuất sắc chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XII và Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ IX, chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 - 28/7/2015); 70 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UV BCH LĐLĐ Tỉnh;

- Các Ban chuyên đề;

- Các LĐLĐ huyện, thành phố;

- CĐ ngành, CĐ Viên chức;

- CĐCS trực thuộc;

- CĐ TW đóng tại địa phương;

- L​ưu: TH, VT.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
   Hoàng Đức Hạnh